АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.07.2018 №673

г. Качканар

О внесении изменений в план мероприятий («дорожную карту»)
«Изменения в отраслях социальной сферы, направленные

на повышение эффективности архивного дела
в Качканарском городском округе»

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа,
постановлением Правительства Свердловской области от 3 сентября
2013 года № 1087-1111 «Об утверждении плана мероприятий («Дорожной
карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные
на повышение эффективности архивного дела в Свердловской области»,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий («дорожную карту») «Изменения
в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности

архивного дела в Качканарском городском округе», утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа
от 15.10.2013 № 1098 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной
карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные
на повышение эффективности архивного дела в Качканарском городском
округе» (в ред. изменений от 23.09.2015 №1082) следующие изменения:

1) главу 6 изложить в новой редакции в соответствии с приложением
№ 1 к настоящем к постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа.

•

Заместитель главы администрации

Тввю рвфм ООО ? S  ЕЯ*вз?ар, ул С'мрпчорп, 7а,
Т я а - Д О Э В - З Д - Д О ' Н . З З Ш З а г » i ? e s  37.S3.30iS. г. 1500 аш.

А.А. Ярославцев

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Администрации

Качканарского городского округа

 от 23.07.2018 № 673

Глава 6. ПОКАЗАТЕЛИ ПОВЫШЕНИЯ СРЕДНЕЙ ЗАРАБОТНОЙ

ПЛАТЫ РАБОТНИКОВ МКУ «КАЧКАНАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ АРХИВ»

№

п/

п

   Наименование

    показателя

2012

год

2013

год

2014

год

2015

год

2016

год

2017

год

2018

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 1 Средняя

заработная

плата по

экономике

Свердловской

области, рублей

25138,8 27608,2 29744,0 27685,7 28959,0 30650,0 32183,0

 2 Темп роста

к предыдущему

году, процентов

- 109,8 107,7 93,1 104,6 105,8 105,0

 3 Среднесписочная

численность

работников,

человек

3 3 3 3 3 3 3,75

 4 Среднемесячная

заработная плата,

рублей

20298,0
<1>

20933,0
<1>

25486,0
<1>

27627,8
<1>

31150,0
<1>

30866,7
<1>

32183,0

 5 Темп роста

к предыдущему

году, процентов

- 103,1 121,8 108,4 112,8 99,1 104,3

 6 Соотношение

к средней

заработной плате

по экономике

Свердловской

области,

процентов

80,7 75,8 85,7 99,8 107,6 100,7 100,0

 7 Размер начислений

на фонд оплаты

труда, процентов

 1,302    1,302    1,302    1,302    1,302    1,302    1,302

 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 8 Фонд оплаты

труда с

начислениями,

формируемый

за счет всех

источников

финансирования,

(пункт 3 x пункт 4

x пункт 7 x 12 /

1000), тыс. рублей

951,4 981,2 1194,6 1295,0 1469,5 1441,5 1885,6

 9 Прирост фонда

оплаты труда

с начислениями к

2013 году (пункт 8

по графе

соответствующего

года минус пункт

8 за 2013 год),

тыс. рублей, в том

числе:

 29,8 <2> 213,4 313,8 488,3 460,3 904,4

10 за счет средств

консолидированно

го бюджета

Свердловской

области, тыс.

рублей

 29,8 213,4 313,8 488,3 460,3 904,4

11 за счет средств,

полученных за

счет проведения

мероприятий

по оптимизации,

тыс. рублей

 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

12 за счет средств

от приносящей

доход

деятельности,

тыс. рублей

- 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

13 Итого объем

средств на

повышение

оплаты труда,

(пункт 10+пункт

11+пункт 12)

тыс. рублей

 29,8 213,4 313,8 488,3 460,3 904,4

 3

14 Соотношение

объема средств от

оптимизации

к сумме объема

средств,

предусмотренного

на повышение

оплаты труда

(пункт 11 /пункт

13 x 100),

процентов

 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

--------------------------------

<1> Фактические значения по показателям.

<2> Необходимый прирост фонда оплаты труда с начислениями за 2013 год к 2012

году.